КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
                                             СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                 РЕШЕНИЕ                                                                                                                    От         04.08.2017г                               д. Барсуки                                       №  159

 Об утверждении состава комиссии по
контролю и депутатской этике Сельской Думы

	 В соответствии с Положением о комиссии по контролю и депутатской этике, утвержденного решением Сельской Думы № 140 от 28.04.2017г, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Барсуки» РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав комиссии по контролю и депутатской этике, прилагается.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и действует на срок полномочий Сельской Думы  третьего созыва.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Дзержинского района в разделе СП «Деревня Барсуки».

	Глава сельского поселения				С.М. Лебедева

									Приложение
								к решению сельской Думы СП

							«Деревня Барсуки» от 04.08.2017г №159

Персональный состав комиссии по контролю и депутатской этике Сельской Думы сельского поселения «Деревня Барсуки»:

1. Ворначева Евгения Васильевна
2. Скребачева Татьяна Федоровна
3. [bookmark: _GoBack]Лебедева Светлана Михайловна.